

گلستان

اجرای طرح راهداری تابستانه گلستان

مدیرکل راه‌شهرسازی گلستان با اشاره به نزدیکی فصل تابستان و آغاز دور اول مسافرت‌های تابستانی، از اجرای طرح راهداری تابستانه امسال در سطح ۳ هزار کیلومتر از راه‌های اصلی، فرعی و روستایی استان خبر داد. ابراهیم مبارک‌قدم افزود: برای اجرای هر چه بهتر این طرح، جلساتی با رؤسای ادارات تابعه شهرستانی، دستگاه‌های خدمات‌رسان و کمیسیون اجرایی مدیریت ایمنی حمل و نقل استان برگزار می‌شود. به گفته وی، تشکیل کمیته‌های اجرایی و هماهنگی‌های لازم با عوامل اجرایی مرتبط در طرح از اقدامات انجام شده برای اجرای این طرح بوده است. مبارک‌قدم ادامه داد: در این طرح نیروها و عوامل راهداری به اجرای اقدامات راهداری از قبیل ترسیم، درزگیری، لکه‌گیری، بازدید مستمر از پل‌ها، ارتقای علائم ایمنی، خط‌کشی، روشنایی، ساماندهی دستفروشان و گشتزنی مداوم در راه‌ها با ماشین‌آلات مجهز به چراغ گردان، بی‌سیم و دستگاه‌های GPS می‌پردازند.

سلامت

چگونه سلامتی‌مان را تحت‌نظر بگیریم؟

ماه مبارک رمضان ماه مهمانی خداست. مصادف شدن ماه رمضان با فصل گرما اما داستان را کمی متفاوت کرده است. گرمای هوا، روزهای طولانی و ساعت‌های زیاد عدم نوشیدن آب، ممکن است بعضاً خطراتی را هم متوجه سلامتی روزه‌داران کند. برای این کار هم یک راه ساده وجود دارد. راهی که علاوه بر چک کردن وضعیت سلامتی، نیثایی از امکانات دیگر را نیز در اختیار کاربران قرار می‌دهد: ساعت هوشمند Gear S2 سامسونگ. مهم‌ترین عاملی که باید در ماه مبارک رمضان، بویژه در فصل تابستان و گرمای هوا مدنظر داشت، رسیدن آب کافی به بدن است. موردی که عموماً بعد از افطار و رفع گرسنگی و تشنگی اولیه، به فراموشی سپرده می‌شود و افراد به میزان کمتری آب می‌نوشند. ساعت هوشمند Gear S2 اما بنا به برنامه Health به کاربران کمک می‌کند تا هر مقدار آبی را که می‌نوشند، ثبت کنند و باقی کار را به سامسونگ بسپارند تا به آنها بگوید مجموعاً در طول شبانه‌روز چه مقدار آب نوشیده‌اند، چه مقدار دیگر باید بنوشند.

ضرورت تأمین امکانات لازم برای مقابله با بحران‌های احتمالی و آتش‌سوزی در جنگل‌های استان

ایلام همچنان بدون بالگرد است



آتش‌سوزی دور از ذهن نیست، بالگرد وزارت دفاع از ابتدای تیرماه به مدت ۳ ماه در استان مستقر می‌شود تا در صورت لزوم کار اطفای حریق‌های احتمالی را به سرانجام برساند. محمدرضا مرادری، استاندار ایلام نیز گفت: استان ایلام به دلیل شرایط خاص از جمله حوادث طبیعی و مرز مه‌رمان نیازمند یک بالگرد است که هم‌اکنون نام‌نگاری‌های مختلف برای این مهم انجام شده و با توجه به وعده مسؤولان بزودی در استان مستقر می‌شود. وی بیان داشت: استان ایلام با توجه به کوهستانی بودن جاده‌های خود نیازمند امداد هوایی است و این مهم حتی برای حوادث جاده‌ای در استان بسیار پر کاربرد است. استاندار ایلام بیان داشت: مرز مه‌رمان خود دارای ظرفیت‌های بزرگی بویژه در ایام آربعین است که تردد زوار و حج بالای ترافیک در جاده‌های استان، نیاز به بالگرد در استان را ضروری کرده است. رضا احمدی، مدیرکل منابع طبیعی استان ایلام با اشاره به اینکه ۱۵۷ کانون آتش در جنگل‌های استان ایلام شناسایی شده، گفت: اقدامات لازم جهت پیشگیری از آتش در این نقاط انجام گرفته است. وی گفت: یک دستگاه بالگرد مختص استان ایلام در پایگاه اطفای حریق استان در خردادماه سال جاری راه‌اندازی و مستقر می‌شود و ضرورتاً در استان ایلام به کارگیری خواهد شد. مدیرکل منابع طبیعی استان ایلام از تخریب یک‌هزار و ۸۵۰ هکتار جنگل در اثر آتش‌سوزی در استان ایلام طی سال گذشته خبر داد و گفت: در استان ایلام بالغ بر ۶۲۲ هزار هکتار جنگل و ۷۴۶ هزار هکتار مراتع وجود دارد که می‌طلبد برای حفاظت و حراست از آنها همه‌آحاد جامعه بسیج شوند.

احتمالی به حداقل برسد. براساس موقعیت‌های استان و جاده‌ها و کوهستانی بودن ایجاد یک آشیانه برای راه‌اندازی امداد‌هوایی در استان کاملاً ضروری است. احمد کریمی، مدیرکل مدیریت بحران استانداری ایلام در این باره اظهار داشت: با توجه به شرایط جغرافیایی طبیعی منطقه و توپوگرافی استان، تسریع و تسهیل در ارائه خدمات هنگام وقوع حوادث از قبیل آتش‌سوزی، زلزله، سیل و تردد زوار در ایام آربعین، استقرار بالگرد در استان ضروری به نظر می‌آید. وی افزود: یکی از مهم‌ترین الزامات استان ایجاد پایگاه هوایی امداد و نجات است. کریمی از استقرار بالگرد به صورت موقت در ایلام خبر داد و گفت: در فصل تابستان امسال که احتمال

راه‌اندازی ۹۵ سامانه ثبت تخلفات در محورهای کشور

در راستای اجرای پروژه تجهیز محورهای شریانی کشور به سامانه‌های ثبت تخلفات عبور و مرور، ۹۵ سامانه ثبت تخلفات در کریدور تهران- کرج- قزوین- زنجان- تبریز و قزوین- رشت (آزادراه و محور قدیم) در تیرماه سال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید. علی‌اکبر آشوری، مدیر مرکز مدیریت راه‌های کشور با بیان این خبر اظهار داشت: از جمله شاخص‌های مهم پروژه تجهیز محورهای شریانی

توزیع ۵۵ میلیون تومان سبد کالا بین نیازمندان ملایری

مدیر کمیته امداد ملایر از توزیع ۵۵ میلیون تومان سبد کالا بین نیازمندان با کمک خیران و نیکوکاران این شهرستان خبر داد. علی کولیوند در گفت‌وگو با فارس در ملایر با اشاره به برنامه‌های کمیته امداد ملایر در ماه رمضان در راستای حمایت از نیازمندان و مددجویان زیر پوشش این نهاد اظهار کرد: همواره ۴۰۰ نفر از ایتمات زیر پوشش کمیته امداد ملایر توسط اوقاف و کمیته امداد برای افطاری دعوت شدند.

کشور به سامانه‌های ثبت تخلفات عبور و مرور به‌عنوان بزرگ‌ترین پروژه ITS کشور می‌توان به مواردی از قبیل استفاده از تمام توان و ظرفیت‌های بومی مجموعه دانش‌بنیان کشور طبق ابلاغیه مقام معظم رهبری مداخله‌عالی و معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری، حمایت از تولید داخلی، اشتغالزایی و استفاده از تخصص و توان شرکت‌های داخلی و اثرات فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی در جاده‌ها اشاره کرد.

خدا خیرت بدهد سردار

سرهنک نباشد لاجرم حقوقدان است! حقوقدان که باشد نهایت حماسه‌اش می‌شود پرت کردن تصادفی خودکار به سوی دشمن! حقوقدان‌ها دشمن ندارند. حقوقدان‌ها برای اعتراض به حکم قاضی که چند میلیارد دلار از اموال‌شان را مصادره کرده شکایت می‌برند به شریک دزد و شاه‌دزد عالم که همان سازمان ملل است! حقوقدان‌ها یکبار می‌گویند همه تحریم‌ها برداشته شده. بعد می‌گویند بیستم دی همه تحریم‌ها برداشته می‌شود. بعد می‌گویند تحریم‌ها روی کاغذ برداشته شده. بعد هم می‌گویند منتظر نباشید یک‌شبه تحریم‌ها برداشته شود. راست هم می‌گویند. در دادگاه آنقدر از هر جمله حقوقی استنباط مختلف می‌شود که هر کسی در بازی کردن متشحرتر باشد برنده است. حقوقدان‌ها اورانیوم را اکسید می‌کنند به این امید که حقوقدان طرف مقابل هم تحریم‌ها را بردارد. بدبختی اما اینجاست که حقوقدان ما از روی ترجمه دست چندم همان کتابی درس خوانده که دزد امروز، دیروز نوشته بود! سرهنک که باشی دست عربستان را در سوره‌به قطع می‌کنی. حقوقدان که باشی مجبوری با دستی که به خون کودکان یمن آغشته است دست بدهی. سرهنک که باشی مرد عملی! مخاطب نامه هم می‌فهمد نامه‌ای که سرهنک می‌نویسد با نامه یک حقوقدان چه فرقی می‌کند! سرهنک که تهدید کند مرحله بعدی در میدان است! اگر بگوید آل خلیفه تاوان هتک حرمت آل علی را می‌دهد یعنی با آل علی هر که در افتاد و افتاد! من نمی‌دانم در نظام حقوقی تهدید کردن چه وزنی دارد اما می‌دانم در نظام بین‌الملل ضعیف پامال است! این را هم می‌دانم که فقط یک سرهنک زبان اینها را می‌فهمد! شیخ عیسی قاسم به وکیل

ادامه از صفحه اول

نقل است پیامبر می‌فرمود در جنگ به‌جای یک دیگ ۱۰ دیگ بجوشانند که دشمن از بخار ظرف غدای مسلمان هم حساب ببرد و به پیرمردها می‌گفت خضاب کنند که کفر فکر نکند سپاه مسلمانان پیرمردند! بعد آن وقت وزیر ما روی ویلچر می‌نشیند و می‌رود مذاکره می‌کند خدا لعنت کند آن کسی که باب کرده بود خلیفه‌کشی را! ترکه ملعونش فکر کرده بودند بعد از شیخ نمر و زکرائی می‌شود نوبت عیسی قاسم باشد در بحرین. نخیرا دوران بزین در رو تمام شده دوران هتک‌حرمت خانه عالمان تمام شده! اگر ۱۰۰ سال پیش‌تر که سعد ملعون سوار بر شتر و با حمایت جاسوس انگلیس حرم امام حسن علیه‌السلام را خراب کرد شاه ایران به اندازه یک اخم هم غیرت نداشت، امروز یک سلیمانی آن هم بدون عنوان سردار و ژنرال، یک تنه جلوی جیره‌خوار آل‌سعود و تمام غرب که بی‌صدا برای‌شان کف می‌زنند، می‌ایستد که خانه شاگرد امام حسن خراب نشود! حتماً به غیرت سردار! مرحبا! کاش همه سرهنک بودند! سرهنک که باشی و ۲ خط قرآن هم خوانده باشی می‌فهمی جواب‌های، هوی است! جواب تهدید را با تهدید می‌دهند! جواب سیلی، سیلی است! جواب گلوله، گلوله است! قرآن می‌گوید عین به عین! چشم در چشم ازای چشم! دست در مقابل دست! یک سرهنک می‌فهمد کسی که خانه یک عالمی را خراب کند خانه‌خراب می‌شود! سرهنک‌ها هستند که جان‌شان را می‌دهند اما شرف‌شان را نه! عزت‌شان را نه! من نمی‌دانم چه چیزی در این سرهنگی هست که یک‌سری اصرار دارند بگویند ما نیستیم! آدم

بازی بریتانیای صغیر با اروپای کوچک

ادامه از صفحه اول

تأثیر می‌گذارد. در حقیقت اغلب تبلیغات گسترده درباره عواقب اقتصادی و سیاسی جدایی برای وحشت‌زده کردن بریتانیایی‌ها به اندیشکده‌ها و منابع آمریکایی ختم می‌شود. در عوض در خود جزیره دودستکی و حتی گیجی و منگی آشکاری بر سر دوراهی ماندن یا رفتن از اتحادیه به چشم می‌خورد. یک جناح از حزب محافظه‌کار که دولت لندن را در دست دارد علیه سیاست‌های کامرون برای بقا در کنار اروپا موضع می‌گیرد و روزنامه‌های سیاسی نزدیک به این حزب مواضع متضادی را در مقالات‌شان در مورد برگزیت می‌گیرند. روزنامه میل‌نلاین روز یکشنبه در مقاله‌ای از مردم خواسته بود رای به ماندن دهند. اما روز چهارشنبه در مقاله دیگری از مردم خواست رای به خروج دهند، چرا که صاحب امتیاز روزنامه همانند دولت کامرون حامی اتحادیه اروپاست اما خوانندگان آن دوستدار خروج هستند. درست مشابه این وضع را در لایه‌های سفحات روزنامه مشهور تایمز متعلق به «رپورت مرداک» یهودی و طرفدار حل شدن در سیاست‌های بروکسل و واشنگتن شاهد هستیم. اما طرفداران خروج هم راه‌حل‌های انگلیسی خاص خود را دارند. یکی از این راه‌حل‌ها جنبش هولیگانسیم یا هواداران افراطی بیگانگ‌ستیز فوتبال است که هم‌زمان با برگزاری جام ملت‌های اروپا، دوباره پس از چند سال مثل یک آتشفشان تازه فعال شده در جزیره و خاک شهرهای کوچک و بزرگ جزیره به موج اجتماعی هویت‌خواهی نوین انگلیسی که عمدتاً پشت سر برگزیت و جدایی جمع شده، مرتبط می‌دانند. تحلیلگر فرانسوی حتی پا را از این فراتر می‌گذارد و می‌گوید ولادیمیر پوتین با اعزام نیروهای ویژه

گزارش

... این خود تناقضی دیگر می‌آفریند که تلاوم حاکمیت خاندان سلطنتی ویندسور چگونه با مستحیل شدن در امپراتوری نظام بانکاران صهیونیست ممکن است؟ به شکلی بی‌سابقه کمپین برگزیت (جدایی بریتانیا از اتحادیه اروپایی) میان طیف ملی‌گرایان مدرن انگلیسی و طیف سنتی حامی تاج و تخت باکینگهام تقسیم شده است. آنها در همان حال که از باقی ماندن ملل دیگر مثل اسکاتلند و سلطه‌دار چارچوب پادشاهی متحد دفاع می‌کنند، با کوبیدن بر طبل جدایی از اروپای متحد، این ملت‌های خواهان استقلال را بیش از پیش نسبت به عواقب ماندن زیر پرچم ملکه متوحش می‌کنند. در همان حال رهبران سیاسی اسکاتلند که علاقه خط استقلال این کشور از بریتانیا را دنبال می‌کنند، پیشاپیش هم‌تایان ولزی و ایرلندشمالی‌شان، از ماندن در اتحادیه اروپایی حمایت می‌کنند، چرا که آن را برای حفظ ساختار اقتصادی فعلی‌شان حیاتی می‌دانند. در نتیجه این استقلال‌طلبان غیرانگلیسی تهدید می‌کنند که در صورت رای بریتانیا به خروج از اتحادیه اروپایی، همه‌پرسی جدایی جدیدی برای جدایی اسکاتلند از پادشاهی برگزار می‌کنند که این تهدید قطعاً کار خود را می‌کند و بخش مهمی از ملی‌گرایان و سلطنت‌طلبان را از ترس فروپاشیدن بریتانیای فعلی، از دادن رای به جدایی از اروپا منصرف خواهد کرد. به همین دلیل است که شاهد کند شدن و حتی معکوس شدن روند حمایت از برگزیت طی نظرسنجی‌های هفته‌های اخیر هستیم. در حالی که حتی ماتئو رننسی، نخست‌وزیر ایتالیا هم‌ای همتای بریتانیایی‌اش، دیوید کامرون رسماً به جزیره‌نشین‌ها التماس می‌کند که در اتحادیه اروپایی بمانند، این باراک اوباما به‌عنوان نماد امپراتوری آمریکایی در اروپاست که با مواضع بسیار جدی‌اش بر آرای بریتانیایی‌ها

مرکزی

تقدیر از شرکت مخابرات استان مرکزی

در آیین اختتامیه پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم سبز ایران که به همت اداره کل حفاظت محیط زیست استان مرکزی از ۲۴ تا ۳۱ اردیبهشت‌ماه برگزار شد، با اهدای لوح تقدیر و تندیس جشنواره از شرکت مخابرات استان مرکزی تقدیر و تشکر به عمل آمد. بر پایه این گزارش، در بهمن‌ماه سال گذشته، همکاری با پنجمین جشنواره بین‌المللی فیلم سبز ایران از سوی دفتر روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت مخابرات ایران به شرکت مخابرات استان مرکزی ابلاغ شد و این شرکت در راستای ایفای رسالت مسؤولیت‌های اجتماعی خود، در امر اطلاع‌رسانی این رویداد زیست‌محیطی نقش فعال داشت. در این مراسم که با حضور معاون عمرانی و هماهنگی استانداری استان مرکزی، فرماندار شهرستان اراک، شهردار اراک و جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی برگزار شد، از مهندس ملک حسینی، مدیرعامل شرکت مخابرات استان مرکزی با اهدای لوح تقدیر و تندیس جشنواره تقدیر و تشکر به عمل آمد.

رئیس جدید اداره مخابرات شهرستان تفرش معرفی شد

به گزارش اداره روابط عمومی شرکت مخابرات استان مرکزی طی مراسمی با حضور فراهانی، عضو هیات مدیره شرکت مخابرات استان مرکزی، میرعماد قربانیاں به‌عنوان رئیس جدید اداره مخابرات شهرستان تفرش معرفی شد و از زحمات و خدمات محمدرضا جمشیدی رئیس سابق این اداره تقدیر و تشکر به عمل آمد. برپایه این گزارش، فراهانی ابتدا با حضور در فرمانداری شهرستان تفرش و ملاقات با میرزایی فرماندار شهرستان تفرش، قربانیاں را به عنوان رئیس جدید اداره مخابرات شهرستان تفرش معرفی کرد و از زحمات و خدمات جمشیدی، رئیس سابق این اداره تقدیر به عمل آورد. در این نشست، فرماندار شهرستان تفرش نیز ضمن تقدیر از خدمات و تعاملات شرکت مخابرات استان مرکزی و بویژه اداره مخابرات شهرستان تفرش بر ادامه همکاری‌های متقابل تأکید کرد. در ادامه، مراسم تودیع و معارفه رئیس اداره مخابرات شهرستان تفرش با حضور عضو هیات مدیره شرکت مخابرات استان مرکزی در جمع کارکنان این اداره برگزار شد.

www.Hemmat110.com

۰۷۲۰۰۶۰۵#
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۲۳۱

سلام وطن ۶۶۴۱۳۹۴۲

www.vatanemrooz.ir